

PROTOKOLL
NKKs Sportshundkomite (SHK), møte 8/23
Torsdag 26. oktober 2023, kl. 19:00
Teams møte

Til stede: Liv McDowell, Marianne Ono Njøten, Terje Frode Bakke, Øyvind Juul Schjetne, Morten R. Larsen, Ellinor Antonsen, Annika M E Vestman, Linda Stensrud (HS)

Meldt forfall: Ghita Fossum

Fra administrasjonen og referent: Catharina Fridell

66/23 Protokoll SHK-møte 7

NKKs Sportshundkomite har godkjent protokollene digitalt i etterkant av møtet.

67/23 Tilbakemelding fra Hovedsstyre ved HS representant

Muntlig orientering fra HS representant

Vedtak: NKKs Sportshundkomite tok informasjon til orientering

68/23 Saker til orientering

Muntlig orientering fra administrasjonen

Vedtak: NKKs Sportshundkomite tok informasjon til orientering

69/23 Dispensasjon fra arealkrav for innendørshall til rallylydighetsstevne

Vedtak: NKKs Sportshundkomité vedtok i april møte i sak 23/23 at det ikke gis dispensasjon til å avholde rallylydighetsstevne på en innendørsbane mindre enn kravet oppgitt i regelverket. Til denne saken har NRL innstilt til midlertidig dispensasjon. For at saken skal være så godt opplyst som mulig før vedtak fattes, ønsker Sportshundkomiteen en uttalelse også fra dommerkomiteen til NRL. Administrasjonen bes innhente uttalelse, og saken utsettes til dette foreligger.

Sammendrag:

Bamble hundeklubb søker dispensasjon på minstemålene på en innendørsbane, slik at de kan arrangere offisielle stevner gjennom vinteren. I NKK's regler for rallylydighet punkt 5.3, Ringutforming står det følgende: Ringen skal være minimum 20x25 meter utendørs og 12x17 meter innendørs.

70/23 Fellesbestemmelser

Vedtak: NKKs Sportshundkomite gjennomgikk administrasjonens betraktninger til innlevert utkast til fellesbestemmelser. Sportshundkomiteen foretok enkelte endringer og vedtok å oversende nytt forslag til NKKs Hovedstyre for endelig beslutning.

NKKs Sportshundkomite påpekte at respektive fagmiljøer må sørge for at aktuelle bestemmelser som nå er tatt ut av fellesbestemmelsen blir implementert i selve prøveregelveket der det er aktuelt og fortsatt skal gjelde. Dette kan eventuelt legges inn som "Tillegg til fellesbestemmelsene" dersom det ikke faller naturlig inn under andre bestemmelser i regelverket. I varetakelse og plan for implementering må utarbeides.

Sammendrag:

Ref. Tidligere sak 43 og 63/23. Forslag til reviderte fellesbestemmelser for jakt og sport ble behandlet på NKKs Hovedstyremøte tidligere i oktober. Det ble vedtatt at man viderefører dagens praksis med to sett med fellesbestemmelser, en for jakt og en for sport. Hovedstyre ba

NKKs Sportshundkomite om å vurdere administrasjonens forslag til endringer av fellesbestemmelser for sportsgrenene før endelig behandling av NKKs Hovedstyre.

71/23 Dispensasjon, varig fra arealkrav for innendørshall til rallylydighetsstevne

Vedtak: NKKs Sportshundkomité vedtok i april møte i sak 23/23 at det ikke gis dispensasjon til å avholde rallylydighetsstevne på en innendørsbane mindre enn kravet oppgitt i regelverket. Til denne saken, som omhandler varig dispensasjon, har NRL innstilt til avslag og viser til regelverket. For at saken skal være så godt opplyst som mulig før vedtak fattes, ønsker Sportshundkomiteen en uttalelse også fra dommerkomiteen til NRL. Administrasjonen bes innhente uttalelse, og saken utsettes til dette foreligger.

Sammendrag:

Østfold Hundeklubb søker om permanent bruk av den største av de to innendørsbanene, som måler 11,5 x 25/30 meter, til bruk på rallyprøver. Det er et avvik på **0,5 m** i bredden i forhold til målene i regelverket på 12 x 17 meter. Klubben fikk innvilget en enkelt dispensasjon 23. og 24. september, sak 54/23.

72/23 Oppfølging av sak 60/23 – unntatt offentlighet

Eventuelt:

Oppfølging av Landslagstøy for RIK og NBF – sak 64/23

Morten avventer pristilbud fra flere leverandører. Mer informasjon forventes til neste møte.

Avklaring av mandat

Det ble stilt spørsmål om særkomiteene har mandat til å vedta nye championater innenfor sitt område, da det tidligere er vedtatt av HS at nye championater skal vedtas av HS. Spørsmålet følges opp og avklares

Møteplan høsten 2023:

Torsdager fra 19-21 på følgende datoer:

- 23.11
- 19.12 – Fysisk møte, med tidligere start